ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по
формированию Молодежной администрации Пышминского городского округа,

утвержденное постановлением администрации Пышминского городского
округа от 15.08.2023 № 689

В соответствии с пунктом 5.7. раздела 5 Положения о Молодежной
администрации Пышминского городского округа, утвержденного постановлением
администрации Пышминского городского округа от 19.03.2021 № 216
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по формированию
Молодежной администрации Пышминского городского округа (далее – Положение),
утвержденное постановлением администрации Пышминского городского округа от
15.08.2023 № 689, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 12.10.2023 № 862, следующие изменения:

1) приложение № 4 к Положению Перечень должностей в составе
Молодежной администрации Пышминского городского округа изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                  А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

Приложение № 4
к Положению о порядке проведения Конкурса
по формированию Молодежной
администрации Пышминского городского
округа

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в составе Молодежной администрации

Пышминского городского округа

1. Глава Молодежной администрации Пышминского городского округа
Общий отдел

Молодежной администрации Пышминского городского округа
2. Заведующий общим отделом
3. Старший инспектор (секретарь)

Заместители главы Молодежной администрации
Пышминского городского округа

4. Заместитель по социальным вопросам
5. Заместитель по жилищно-коммунальному хозяйству
6. Заместитель по организации управления

Главные специалисты Молодежной администрации Пышминского городского
округа

7. Главный специалист по взаимодействию с общественностью
Комитет по экономике и инвестиционной политике

8. Председатель
9. Главный специалист по экономическим вопросам
10. Ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности

Комитет по управлению муниципальным имуществом
11. Председатель
12. Заместитель председателя
13. Ведущий специалист по земле
14. Ведущий специалист по имуществу

Финансовый отдел
15. Начальник
16. Ведущий специалист

Организационно-правовой отдел
17. Начальник
18. Заместитель начальника
19. Главный специалист по юридическим вопросам
20. Ведущий специалист по организационным вопросам

Отдел строительства, газификации и жилищной политики
21. Начальник

3

22. Ведущий специалист по ценообразованию, тарифной политике и
экологии

23. Ведущий специалист по жилищным вопросам
24. Ведущий специалист по ГО и ЧC

Отдел архитектуры и градостроительства
25. Начальник
26. Ведущий специалист

Архивный отдел
27. Заведующий отделом
28. Старший инспектор

Отдел воинского учета
29. Старший инспектор по воинскому учету
30. Инспектор по воинскому учету

Пышминское территориальное управление администрации Пышминского
городского округа

31. Заведующий
32. Специалист
33. Старший инспектор

Ощепковское территориальное управление администрации Пышминского
городского округа

34. Заведующий
35. Специалист
36. Старший инспектор
Печеркинское территориальное управление администрации Пышминского

городского округа
37. Заведующий
38. Специалист
39. Старший инспектор

Черемышское территориальное управление администрации Пышминского
городского округа

40. Заведующий
41. Специалист
42. Старший инспектор

Четкаринское территориальное управление администрации Пышминского
городского округа

43. Заведующий
44. Специалист
45. Старший инспектор